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dorosłych rower górski hełm
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opis produktu

 
Model Nie. AU-B062             dorośli ludzie rower Góra kask

Materiał In-Mold EPS liniowiec & Amp; PC muszla  
Orzecznictwo CE, CPSC, 
Wentylatory 24 powietrze wentylacja

Kolor całkowicie spersonalizowany (ty mogą wybierać za woleć kolor i mecz z  dostosować Akcesoria)

pasek tetoron kask pasek
klamra ITW klamra
Rozmiar / Kierownik obwód M / L, (54-58cm); L / XL (58-62)
Waga 220 gram
Próba czas 1 pracujący dzień
Minimum zamówienie ilość 2000pcs

Uszczelka Szczegół Kolor pudełko uszczelka, zaakceptować dostosowane uszczelka na podstawie na 1000szt

 

Zdjęcia Szczegółowo dorosłych rower górski hełm.
 





 

Standardowe głowy manekina

Wykonujemy odwołanie zgodnie z normą ISO / DIS 6220, a także doświadczenia użytkownika
zgromadziliśmy z rynku od ponad 22 lat z różnych marek, które do tej pory pracowałem, jak LIMAR Scott,
słodki, etc ... Innymi słowy, wszystkich naszych kasków modelu głowy można zmieścić ponad 90% ludzi. 
 



Elementy kasku
 
Liniowiec:
Większość wkładki kasku wykonane są ze spienionego polistyrenu. W momencie uderzenia, wkładka
rozprasza siłę uderzenia, aby chronić swoją głowę. Upewnij się, że wkładka dopasowuje się do głowy i
wygodnie, że nie jest uszkodzony lub wgnieciony.
 
Muszla:
Większość kaski rowerowe są pokryte plastikową skorupy kasku trzymać razem w katastrofie, zapewniają
odporność na przekłucie i pozwalają hełm do ślizgania się na uderzenia (w celu ochrony głowy i szyi).
Upewnij się, że powłoka jest nienaruszona iw dobrym stanie.
 
Wentylacja:
Otwory Helmet zwiększyć przepływ wiatru nad głową, utrzymanie się chłodniejsze i bardziej komfortowo
podczas jazdy. Ogólnie rzecz biorąc, im więcej masz otwory, chłodnica będziesz.
 
ramiączka:
Znajdź system pasków kask, który jest wygodny i łatwo dostać się do iz. Należy również upewnić się, że
pasuje do Twojego stylu jazdy - beefy na trudnym terenie i górskich szlaków, lżejsze i chłodniejsze do
wyścigów drogowych. Wypróbuj kilka różnych systemów, zanim zdecydujesz się na jeden.
 
Port włosów:
 
Te kaski pochodzą z projektu taśmy, która została wyposażona ponytails
 

Regulacja Fit
 
Bez względu na rozmiar, prosta regulacja może dostosować dopasowanie. Prawie wszystkie kaski oferują
wewnętrzny pierścień uniwersalny-fit zaklejania (rozmiar uniwersalny) i regulowane ramiączka. Czasami
niektóre hełmy, włączając hełmy niektórych dzieci ', nadal oferują szeroki wybór klocków nadających się do
wykonania tego zadania.
Aby ustawić dopasowanie najpierw poszerzyć pierścień zaklejania przed złożeniem kask na głowie. Kiedy



kask jest na swoim miejscu, osiągnąć za głowę i dokręcić pierścień (przez naciśnięcie suwaka lub
przekręcając tarczę) aż do uzyskania dobrego dopasowania.
 
Po prawej: Kask jest poziom 
 Dobrym dopasowany kask powinien być wygodny, ale nie irytująco napięty. Powinien siedzieć poziom na
głowie (nie odchyloną do tyłu) z przednią krawędzią nie więcej niż 1 cal powyżej brwi. Czole powinny być
chronione. Wciśnij hełm z boku na bok iz powrotem do przodu. Jeśli kask przesuwa się wyraźnie, ustaw
pierścień zaklejania (lub podkładki) w Snug dopasowanie.
 

Źle: Kask jest przechylony do tyłu 
Następnie, klamry i dokręcić Chinstrap. Przesunąć się na przedniej krawędzi hełmu, a nawet w tylnym
brzegu. Jeśli kask przesuwa się znacząco w obu kierunkach, dokręcić Chinstrap i spróbuj ponownie.
Dostosuj paski wokół obu uszu, aby osiągnąć komfortowe dopasowanie. Wreszcie, z chinstrap ugięły,
otwórz usta. Jeśli kask nie naciskać na czole, jak to zrobić, należy dokręcić dalej i powtórzyć. Tylko nie
zacisnąć pasa nadmiernie i stworzyć dyskomfort.
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